



## محاصره تکریت کامل شد کمر آمریکا و اسرائیل شکست

نیروهای مردمی و ارتش عراق با تصرف ۹۰ درصد شهر تکریت، هیمنه پوشالی داعش و حامیان این گروه تروریستی را درهم شکستند.

نیروهای مردمی و ارتش عراق با تصرف ۹۰ درصد شهر تکریت، هیمنه پوشالی داعش و حامیان این گروه تروریستی را درهم شکستند.

دیروز کمر داعش به دست توانای داوطلبان سنی و شیعه و ارتش شکسته شد و تقدیر این بود که بزرگترین و شیرین‌ترین پیروزی مردم عراق در زادگاه صدام، دیکتاتور معدوم رقم بخورد.

دیروز خیابان‌های تکریت شاهد فوران امواج خشمی بود که ملت عراق مدت‌ها در سینه خود داشت. ملتی که خون زنان، کودکان و سالخورده‌گان را بر سنگفرش‌های خیابان نظاره می‌کرد و به دنبال فرصتی بود که انتقام این خون‌های به ناحق ریخته شده را از تروریست‌ها بگیرد و بالاخره روز انتقام فرا رسید.

کارشناسان ماجرای دیروز تکریت را یک فتح‌الفتوح می‌دانند و می‌گویند که این واقعه همه معادلات منطقه‌ای و جهانی را درهم خواهد ریخت.

پیروزی نیروهای مسلح عراق در تکریت، در داخل این کشور پیامدهای فوری خواهد داشت و طولی نخواهد کشید که انگل‌های وارداتی داعش از خاطره‌ها محو خواهد شد و به زودی طومار تکفیری‌ها در موصل نیز در هم پیچیده می‌شود.

اما چیزی که حامیان داعش را نگران کرده، برهم خوردن معادله به نفع مردم منطقه و مقاومت ضد صهیونیستی است: آمریکا، عربستان، رژیم صهیونیستی، ترکیه، قطر و امارات از این پیروزی بزرگ واهمه دارند و از پیامدهای آن واقعا می‌ترسند.

شبکه تلویزیونی «العهد» این پیروزی بزرگ را برای نخستین بار رسانه‌ای کرد. قبل از آن نیز شورای استان صلاح‌الدین از تصرف ۹۰ درصد شهر تکریت توسط نیروهای دولتی خبر داده بود.

دیروز ساکنان شهر تکریت که از تابستان گذشته تحت سلطه عناصر داعش بودند، با مشاهده نیروهای داوطلب و ارتش که از چهار محور وارد این شهر شده‌اند، شادمانی کردند و در خیابان‌ها جشن گرفتند.

جشن گرفتن مردم تکریت، در رسانه‌های جهان نیز بازتاب داشته است؛ خبرگزاری رویترز در این رابطه گزارش داد، همزمان با فرار عناصر داعش از تکریت و ورود نیروهای دولتی به این شهر، مردم شهر نیز شادمانی کردند.

از استان الانبار در غرب عراق نیز خبر می‌رسد نیروهای دولتی ۱۲۸ تروریست را در منطقه «الکرمه» واقع در شرق فلوجه به هلاکت رساندند و ۲۴۶ بمب را نیز خنثی کردند.

تروریست‌ها نیز در واکنش به شکست‌های پی‌درپی خود، بمبی را در مجاورت یک رستوران در غرب بغداد منفجر کردند و دو غیرنظامی را به شهادت رساندند. ۱۰ نفر دیگر نیز بر اثر این انفجار زخمی شدند. انفجار پنج بمب در شهر «رمادی» مرکز استان الانبار نیز دست‌کم دو شهید و هفت زخمی بر جای گذاشت. در پی این انفجارها در رمادی مقررات منع آمد و شد به اجرا درآمد. از شهر موصل در استان «نینوا» هم خبر می‌رسد، عناصر داعش سه شهروند عراقی ساکن این شهر را سر بردند.

عناصر داعش یک فرد ۱۹ ساله را نیز اعدام کرده و مدعی شدند که این فرد عامل سرویس جاسوسی خارجی رژیم صهیونیستی بوده است، اما مقامات صهیونیست هرگونه ارتباط فرد اعدام شده با دستگاه‌های جاسوسی خود را رد کردند. به نظر می‌رسد این ماجرا با هدف فاصله‌انداختن بین تکفیری‌ها و رژیم صهیونیستی در افکار عمومی ساخته شده است!

یک گور از سرهای بریده شده هم در اطراف شهر موصل کشف شد، که به گفته رسانه‌های محلی، اجساد این افراد توسط داعش به رودخانه دجله انداخته شده بود.

رسانه‌ها همچنین اعلام کردند که نیروهای دولتی توانستند گور جمعی متعلق به صدها افسر آموزشی را در روستای «البوعجیل» استان صلاح‌الدین کشف کنند. این نظامیان آموزشی تیرماه گذشته در پایگاه نظامی «اسپایکر» به دست

تروریست‌های داعش اسیر و پس از چند روز اعدام شده بودند. منابع عراقی در آن زمان شمار این افراد را ۱۷۰۰ نفر اعلام کرده بودند. در همین حال، «هادی العامری» فرمانده نیروهای «بدر» گفت: دل بستن به ائتلاف بین‌المللی ضد داعش، سراب است. وی گفت کشورش توان غلبه بر تروریسم بدون حمایت خارجی را دارد.

سوریه

تکفیری‌ها در مناطق شمالی سوریه نیز ضربات سنگینی را از جانب نظامیان سوری متحمل شدند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، ارتش سوریه در حومه شمال شرقی منطقه «السویدا» شماری از تروریست‌ها را به هلاکت رساندند و تجهیزات آنها را منهدم کردند.

در منطقه «دیرالزور» هم مراکز تجمع تروریست‌های داعش هدف حمله نیروهای مسلح سوریه قرار گرفت و شماری از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند.

ارتش سوریه صبح دیروز عملیاتی را نیز در منطقه «قنیطره» انجام داد و در این عملیات شمار زیادی از جمله «ابواسامه النعیمی» یک فرمانده «ارتش آزاد» را کشته و بیش از ۸۵ نفر را نیز مجروح کرد همه کشته‌شدگان و مجروحان این عملیات، عضو گروه تروریستی ارتش آزاد بودند.

کردهای سوریه نیز بر مناطق استراتژیک شمال شرق این کشور مسلط شدند. به گزارش ایسنا، با این پیروزی‌های جدید که در «تل خمیس» اتفاق افتاد، مسیر لجستیکی داعش از سوریه به «موصل» عراق عملاً قطع شد.

سایر رویدادها

\* «عبداللطیف سنر» از مقامات سابق ترکیه و فرستاده این کشور به سوریه، گفت، برکناری «بشاراسد» در سوریه فاجعه به بار می‌آورد.

\* نوری مالکی معاون رئیس‌جمهور عراق، خواستار وحدت همه افشار این کشور مقابل تروریسم و توطئه‌های مشکوک شد.